Othello Shipping Company ApS

Smakkedalen 6, 2820 Gentofte

Annual Report 2015

The annual report is presented and approved at the Annual General Meeting on 31 March 2016.

Maguen

Chairman:

Contents

Management's review

Company details

Othello Shipping Company ApS Smakkedalen 6, 2820 Gentofte, Denmark

Telephone: +45 6996 2110

CVR no.: 34 46 97 84
Established: 1 January 2012
Registered office: Gentofte, Denmark
Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors

Dag Karl Albert Von Appen Burose, Santiago, Chile - *Chairman* Enrique Reinaldo Ide Valenzuela, Santiago, Chile Carsten Haagensen, Hellerup, Denmark

Executive Board

Anders Hallund Rasmussen, CEO

Auditors

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 P.O. Box 250 DK-2000 Frederiksberg

Annual general meeting

The annual general meeting is to be held on 31 March 2016.

Management's review

Operating review

Principal activities

The company's objects are to engage in counselling and consultancy activities mainly within transport, logistics and trade. Further to own and/or charter and to operate marine vessels and to perform all related activities and services and to perform commercial, technical and crewing services – directly and/or via third parties and to own shares in other companies, primarily related to shipping and marine related activities.

Performance and result for the year

The Company has slowly commenced its shipping related activity during the past years. The activity did not develop further during 2015.

The result for the year is above budget and management considers the result for the year for satisfactory.

Outlook

Management expects to expand the activity of the business in the future.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date that materially affects the financial position of the Company.

Income Statement

USD	Note	2015	2014
Gross profit		0	11,356
Administrative expenses	1	-2,675	-4,278
Other expenses/income	2	0	842
Ordinary operating profit/(loss)		-2,675	7,920
Financial income		479	396
Financial expenses		-304	-127
Profit/(loss) before tax		-2,500	8,189
Tax on profit/(loss) for the year	3	564	-4,052
Profit/(loss) for the year		-1,936	4,137
Proposed profit appropriation Retained earnings		-1,936 -1,936	4,137
		10	

Balance

USD	Note	2015	2014
ASSETS			
Receivables Receivables from related parties Other receivables		2,694 2,080 4,774	1,947 3,124 5,071
Cash at bank and in hand		122,075	153,088
Total current assets		126,849	158,159
TOTAL ASSETS		126,849	158,159

Balance

USD	Note	2015	2014
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity	4		
Share capital		23,094	23,094
Retained earnings		101,560	103,496
Total equity		124,654	126,590
Current liabilities			
Debt to related party		0	28,301
Other debt		2,195	3,268
		2,195	31,569
Total liabilities		2,195	31,569
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		126,849	158,159
Contractual obligations and contingencies, etc.	5		
Related party disclosures	6		

Notes

	USD		2015	2014
1	Administrative costs Audit fee Other consultancy assistance		2,195 480 2,675	1,010 3,268 4,278
2	Other expenses/income Heat, electricity and water, regulation earlier period	ds	0	-842 -842
				-042
3	Tax on the profit (loss) for the year Current tax for the year		-564 -564	4,052
4	Equity	Share capital	Retained earnings	Total
	Equity 1 January 2015	23,094	103,496	126,590
	Transferred, ref. profit appropriation	0	-1,936	-1,936
	Balance 31 December 2015	23,094	101,560	124,654

Since the establishment of the company no changes has been made to the share capital.

Noter

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The company is jointly taxed with other companies in the Ultranav Group. The companies are jointly and unlimited liable for Danish corporation tax and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation. Any subsequent corrections of taxable joint taxation of income or withholding taxes on dividends, etc. could lead to companies' liability constitutes a larger amount. The group as a whole shall not be liable towards others.

The Group's Danish companies are jointly and severally liable for the joint registration of VAT.

6 Related parties

Othello Shipping Company ApS is a wholly owned subsidiary of Ultranav ApS, which is a part of Navieras Ultranav Ltda. group located in El Bosque Norte 500, Piso 20 Las Condes, Santiago, Chile.

Parties exercising control

Parties exercising control is associated companies of Ultranav Group, management in Othello Shipping Company ApS and associated companies in which the above have significant influence.

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the voting rights or minimum 5% of the share capital:

Ultranav ApS, Smakkedalen 6, 2820 Gentofte, Denmark

The consolidated financial statement of Ultranav ApS is available at the Company's address.

Transactions with related parties

USD		Sale to/from re- lated	Amounts owed by/(to) related	Sale to/from re- lated	Amounts owed by/(to) related
Related party	Type of transaction	2015	2015	2014	2014
Ultragas ApS	Administration	0	0	0	1,947
Panamax Interna- tional Ship- ping	Charter hire	0	-0	-1,124,269	-28,301
Ultranav ApS	Joint taxation	0	2,694	0	0